1 De Civitate Dei, lib. XIX, c. XVII. 
2 De moribus Eccelesia catholicae, I, c. XXX. 
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1 Eph., II, 13 sqq. 
2 Coloss., III, 9-11. 
3 Secreta in Solemnitate Corporis Christi. 

« 

« interficiens inimicitias in semetipso. Et veniens evangelizavit 
(( pacem vobis, qui longe fuistis, et pacem iis qui prope ». 1 Nec 
minus apte cadunt quae idem Apostolus habet ad Colossenses : 
« Nolite mentili invicem, expoliantes vos veterem hominem cum 
« actibus suis, et induentes novum, eum qui renovatur in agnitio
ne nem, secundum imaginem eius, qui creavit illum: ubi non est 
« Gèntilis et Iudaeus, circumcisio et praeputium, Barbaras et 
« Scytha, servus et liber : sed omnia, et in omnibus Christus » . 2 

Interea Spiritum Sanctum Paraclitum, - patrocinio confisi 
Mariae Virginis Immaculatae, quam Reginae pacis titulo ab 
omnibus invocari nuper iussimus, itemque trium beatorum cae
litum quibus sanctorum honores proxime decrevimus - humili-
bus precibus exoramus, ut « Ecclesiae suae unitatis et pacis pro
pitius dona concedat », 3 et faciem orbis terrarum nova suae 
caritatis effusione renovet ad communem salutem. 

Huius auspicem divini muneris benevolentiaeque Nostrae 
testem, apostolicam benedictionem vobis, Venerabiles Fratres, 
et Clero populoque vestro amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxin maii, in festo Pen
tecostes, MCMxx, Pontificatus Nostri anno sexto. 

BENEDICTUS P P . XV 
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SACRUM CONSISTORIUM 
Die 7 maii 1920 

I. - CONSISTORIUM SECRETUM 

Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Pp . XV has , quae sequun

tur , ecclesias de proprio pastore providit, n e m p e : 

Titulari archiepiscopali ecclesiae Apamensi praefecit R. D. Clemen

tem Micara, Nunt ium apostolicum in Republica Cechoslavica. 

Cathedrali ecclesiae Augustanae, R. D. Iosephum Calabrese, canoni

cum theologum cathedralis Segusiensis. 

Cathedrali ecclesiae Brentwoodensi, R. D. Ar thurum Doubleday, anti

sti tem urbanum, canonicum eiusdem cathedralis Brentwoodensis . 

Cathedrali ecclesiae Lausanensi, cui annexus est titulus Genevensis, 

R. D. Marium Besson, professorem in maiore Friburgensi seminario. 

Cathedrali ecclesiae Zamboangensi, R. P. Iosephum Clos, e Socie

ta te Iesu. 

Cathedrali ecclesiae Loianae, R. D. Guilelmum Harris , canonicum 

eiusdem cathedralis Loianae et seminarii episcopalis rectorem. 

Titulari episcopali ecclesiae Eeniensi, R. D. Florentium Du Bois